Concepto

Comision Estatal de Mejora Regulatoria

Gasto por Categoria Programatica

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2023

(Cifras en Pesos)

Aprobado
1

Ampliaciones/
(Reducciones)

2

Egresos

Modificado

Devengado

ORELOS

AMETTRICN DEL W

Subejercicio

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Ent. Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios

Desemperio de las Funciones
Prestacién de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacion, Seguimiento y Evaluacién de Politicas Publicas
Promocién y Fomento
Regulacién y Supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo
Apoyo al Proceso Presupuestario y para Mejorar la Eficiencia Institucional

Apoyo a la Funcién Puablica y al Mejoramiento de la Gestién
Operaciones Ajenas

Compromisos
Obligaciones de Cumplimiento de Resolucién Jurisdiccional
Desastres Naturales

Obligaciones
Pensiones y Jubilaciones
Aportaciones a la Seguridad Social
Aportaciones a Fondos de Estabilizacién
Aportaciones a Fondos de Inversién y Reestructura de Pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado

Participaciones a Entidades Federativas y Municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

4,468,775
4,468,775

3=(1+2)

4,468,775
4,468,775

945,621
945,621

6=(3-4)

3,523,154
3,523,154

Total del Gasto

4,468,775

4,468,775

945,621

910,391

3,523,154




